SL-600W ETIQUETAS P/PRECIOS (BLANCAS) 8 PZA $2.820 0% $22.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.082
$0
$66.136
$0

$414.218

SON: CUATROCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A2912 ACUARELA 12 COLORES PINCEL 12 SET $1.860 0% $22.320

A668A2 BASE DE CORTE 45X60CM 3 PZA $12.820 0% $38.460

A668A3 BASE PARA CORTE 30 X 45 CM 3 PZA $7.000 0% $21.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$348.082
$0
$66.136
$0

$414.218

SON: CUATROCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL